SchlieRungstage:

Betriebsversammlung:
Studientage:

Briickentag:
Betriebsausflug:
Briickentag:
Betriebsversammlung:

Weihnachten/Neujahr:

Feste, Aktivitaten und mehr:

Zahnpflegetraining:

Fasching:

Fotograf:

Erste Hilfe flr Vorschul-Kinder:

Elternabend Erste-Hilfe am Kind

Sommerfest:

Abschiedsfeier Wackelzahne:
Vorschul-Info-Nachmittag
Beginn der Vorschule
Laternen/Herbstfest
Kinder-Weihnachtsfeier:

Freitag:
Montag:
Dienstag:
Freitag:
Freitag:
Montag:
Montag:

Montag:
Dienstag:

Freitag:

Donnerstag:

Freitag:
Mittwoch:

Deutsches
Rotes
Kreuz

Zeittafel 2023-Familien

31.03.2023
24.04.2023
25.04.2023
19.05.2023
22.09.2023
02.10.2023
06.11.2023

27.-29.12.2023

06.02.2023

21.02.2023
12.-16.06.2023

Termin folgt

Termin folgt
07.07.2023 15.30-18.00 Uhr
Termin folgt

31.08.2023 offen zw. 15.30-17.00 Uhr
September 2023
17.11.2023

06.12.2023 10.00-12:00 Uhr
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